
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 223 - GRATUIT

"TIERCE" DU SAMEDI 10 JANVIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX DU FOREZ 

14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE  
90 000 EUROS ( ENV. 59 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

Irréprochable depuis le début de l'hiver, HUBBLE DU VIVIER (12) a failli créer l'exploit dans la finale du GNT en rendant 
25 mètres, mais c'était sans compter sur la ténacité de son compagnon d'entraînement JINGLE DU PONT (6). Ces 
deux-là se retrouvent à poteau égal et devraient encore en découdre, même si un léger avantage sera accordé au 
plus âgé. Auteur d'excellents débuts au trot monté le 20 novembre, IDEAL DU ROCHER (8) a repris de la fraîcheur 
depuis, en vue de cet engagement. Plaisant lauréat le 13 septembre dernier sur un parcours voisin, en devançant 
deux de ses rivaux du jour, il s'annonce redoutable. HULYSSE DIGEO (14) découvre un engagement en or et vient 
de rassurer ses supporters dans le Prix Jean Dumouch, en léger retrait de notre préféré (4e). S'il n'est pas 
contraint aux extérieurs, il a les moyens de mener la vie dure aux principaux favoris. HURRICANE CARTER (1) 
et HERO SIBEY (3) ont composé le couplé gagnant du Prix de Strasbourg le 20 décembre, sur ce parcours, 
et constituent des choix incontournables pour les places, tout comme ISOFOU DU CHENE (2), qui s'est  
permis le luxe de devancer la championne Iroise de la Noé dernièrement. HAPPY DANICA (7) n'a aucune 
marge de manoeuvre mais reste capable de venir pimenter les rapports à l'issue d'un parcours limpide.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 08 JANVIER 2026  : 16 - 8 - 5 - 3 NPO : 0 NP : 2

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"QUARTE" DU MARDI 06/01/2026  
- Arrivée : 10 - 11 - 2 - 3 
- NPO : 0 NP : 1 - 6 - 12  
- Tombé : 0 
- Arrêté : 0 
- Disqualifié : 15
    SUITE DE L’ARRIVÉE  

  - 5è    :     16   KRUGER DU NORD       
  - 6è    :       5   KYSKO DE FAËL     

  - 7è    :        4   KABOTIN CHENEVIÈRE        
  - 8è    :        9   KERRO DE HOUELLE     
  - 9è    :      14   KANKAN         
  - 10è  :        8   KADO DES MOLLES

Ordre                       :     791 000 F (53 G) 
Désordre                 :       58 000 F (1 081 G) 
Tiercé Venant          :      29 000 F (265 G) 
Couplé Venant        :       14 500 F (1 068 G) 
Simple Venant        :         7 000 F (53 G)

Couplé Gagnant     :         5 500 F (2 735 G) 

Couplé Placé A       :         2 000 F (3 736 G) 

Couplé Placé B       :       15 000 F (526 G) 

Couplé Placé C       :       27 000 F (297 G)

Masse à partager   :      128 163 000 F

Masse à partager    :       38 423 500 F

 1 - HURRICANE CARTER : Malchanceux à deux 
reprises cet hiver, il vient d'obtenir un succès mérité 
dans le Prix de Strasbourg, en devançant de très 
peu HERO SIBEY (3). Il peut adopter toutes les 
tactiques et n'a rien à envier à ses rivaux du jour, 
même s'il monte de catégorie. À surveiller de près ! 
2 - ISOFOU DU CHENE : Après un parcours éprouvant 
dans le Prix Daniel Miette, il s'est pleinement réhabilité 
le 10 décembre, en se payant le luxe de devancer 
Iroise de la Noé. Il a repris de la fraîcheur depuis et 
compte treize podiums, dont huit succès, en dix-sept 
essais sans ses quatre fers. Méfiance. 
3 - HERO SIBEY : Absent des programmes durant 
trois mois, ce fils de Niky a signé une excellente 
rentrée le 20 décembre (2e), offrant une excellente 
réplique à HURRICANE CARTER (1). Il monte 
légèrement de catégorie mais se montre très 
performant dans cette configuration de ferrure. Une 
place est dans ses cordes. 
4 - GOAL STAR : Fautif dimanche dernier dans le 
Prix de Lille, ce hongre de 10 ans affronte de nouveau 
un lot relevé. Il se présentera en « mode course », 
avec le très adroit Théo Briand au sulky, mais 
sera sans doute plus compétitif le 21 janvier à 
Cagnes-sur-Mer. Sans nous. 
5 - HE AND ME : Après treize mois d'absence, il 
a logiquement été dominé lors de sa reprise de 
contact, le 27 décembre, tout en ayant un 
comportement très intéressant au second plan. Il 
restera ferré et sera sans doute un peu juste 
pour ce Quinté+, mais il devrait vite refaire parler 
de lui. À observer du coin de l'oeil pour les 
prochaines semaines ! 
6 - JINGLE DU PONT : Héros de la finale du 
GNT, en partant 25 mètres devant son dauphin  
HUBBLE DU VIVIER (12), ce sujet doué a 
seulement trouvé l'irrésistible Cobra Killer Gar pour 
le priver du succès dimanche dernier dans le 
Prix de Lille. Il est au top et devrait poursuivre 
sur sa lancée. Priorité 
7 - HAPPY DANICA : Handicapée par le numéro 9 
à l'autostart dans le Prix de Lille, dimanche dernier, 
cette élève d'Alexis Garandeau retrouve ici des 
conditions plus avantageuses. Elle n'a aucune 
marge de manoeuvre mais reste capable 
d'accrocher la cinquième place à une cote 
intéressante. 

8 - IDEAL DU ROCHER : Ce protégé de Thierry 
 Duvaldestin a repris de la fraîcheur depuis ses 
excellents débuts au trot monté, le 20 novembre (3e). 
Il avait sûrement dominé HURRICANE CARTER (1) 
et ISOFOU DU CHÊNE (2) au mois de septembre, 
sur un parcours voisin, et détient une belle chance 
théorique. À retenir. 
9 - JAZZMAN DEBAILLEUL : Ce représentant 
d'Erno Szirmay est méconnaissable ces dernières 
semaines. Il n'est pas très souple en ce moment et 
son mentor restera sur son sulky. Pour l'heure, il doit 
surtout rassurer ses supporters. Sans nous. 
10 - HYMNE DU GERS : Largement dominé à 
l'occasion de ses deux courses de remise en 
jambes, il aura encore besoin de cette épreuve pour 
arriver au top sur le Prix Une de Mai, le 21 janvier 
prochain à Cagnes-sur-Mer. Mieux vaut le mettre 
de côté. 
11 - IGREC DE CELLAND : Ce fils de Django Riff 
possède une pointe de vitesse finale aussi courte 
qu'acérée. Vincennes n'est pas son terrain de jeu 
favori et son ultime tentative est décevante, mais il est 
toujours capable d'un coup d'éclat en « rasant les 
murs ». Pour la quatrième ou cinquième place. 
1 2  -  H U B B L E  D U  V I V I E R  :  D a u p h i n  d e   
JINGLE DU PONT (6) dans la finale du GNT, 
en lui rendant 25 mètres, il retrouve cette fois son 
compagnon d'entraînement à poteau égal. Il est 
au top et ne déçoit que rarement lorsqu'il évolue 
déferré des quatre pieds. Même s'il n'aura pas 
Jean-Michel Bazire (en convalescence) sur 
son sulky, il s'annonce redoutable. 
13 - HIDALGO DES NOES : Il n'a plus couru sur un 
tracé de longue haleine à l'attelé sans rendre la 
distance depuis juillet 2024 ! Cet engagement est 
donc intéressant pour lui, même s'il est un peu plus 
tranchant sur les pistes plates. Il reste sur une bonne 
prestation à Bordeaux (4e) et son mentor n'a pas  
hésité à déclarer un émoji vert. Un énorme regret. 
14 - HULYSSE DIGEO : Après un parcours difficile 
dans la finale du Grand National du Trot, le  
30 novembre, il a montré un meilleur visage 
deux semaines plus tard dans un Groupe 3 (4e). 
Il découvre un excellent engagement et a déjà  
performé avec ses fers. Malgré quelques cadets 
aux dents longues, il a sa place à l'arrivée. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



10/1 

13/1 

14/1 

37/1 

45/1 

4/1 

22/1 

7/1 

68/1 

97/1 

30/1 

5/1 

38/1 

17/1

8/1 

11/1 

16/1 

40/1 

47/1 

3/1 

25/1 

5/1 

70/1 

99/1 

28/1 

3/1 

35/1 

15/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14

H.9 

H.8 

H.9 

H.10 

M.9 

H.7 

F.9 

H.8 

M.7 

H.9 

M.8 

H.9 

H.9 

H.9

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M

1.10.50 

1.10.20 

1.10.60 

1.09.50 

1.12.10 

1.09.80 

1.09.90 

1.10.80 

1.11.10 

1.11.20 

1.09.60 

1.09.80 

1.10.30 

1.10.30

1.4.9.2.2 

1.0.3.8.3 

2.9.0.1.4 

D.D.6.5.D 

8.9.3.0.2 

2.1.1.0.0 

0.3.6.6.5 

3.D.1.5.1 

0.0.0.4.8 

0.0.1.8.7 

8.2.1.7.8 

1.2.3.9.6 

4.0.6.D.1 

4.0.3.0.1

410 480 

411 720 

423 740 

445 820 

448 420 

459 830 

479 705 

480 179 

497 230 

498 010 

518 770 

538 000 

561 400 

569 490

HURRICANE CARTER 

ISOFOU DU CHENE 

HERO SIBEY 

GOAL STAR 

HE AND ME 

JINGLE DU PONT 

HAPPY DANICA 

IDEAL DU ROCHER 

JAZZMAN DEBAILLEUL 

HYMNE DU GERS 

IGREC DE CELLAND 

HUBBLE DU VIVIER 

HIDALGO DES NOES 

HULYSSE DIGEO

S. RAIMOND 

J. LE MER 

D. BONNE 

D. LOCQUENEUX 

J. DUBOIS 

N. BAZIRE 

A. GARANDEAU 

TH. DUVALDESTIN 

E. SZIRMAY 

N. BAZIRE 

Christophe JARIEL 

N. BAZIRE 

St. PROVOOST 

J.W. HALLAIS

Y. LEBOURGEOIS 

P.PH. PLOQUIN 

D. BONNE 

TH. BRIAND 

J. DUBOIS 

N. BAZIRE 

P.Y. VERVA 

CL. DUVALDESTIN 

E. SZIRMAY 

R. CONGARD 

D. THOMAIN 

A. ABRIVARD 

G. GELORMINI 

J.W. HALLAIS

S. RAIMOND 

Y. GUEDJ 

Y. DESMET 

EC. LUCKY 8 RACING 

EC. Th. GUIBERT 

R. PADOVANI 

C. DOUILLET 

EC. Ch. MOTTIER 

E. SZIRMAY 

EC. J.M. RANCOULE 

Christophe JARIEL 

Mario XUEREB 

EC. DANOVER 

EC. J.CL. HALLAIS

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – N. BAZIRE 
3 – L. CL.ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – S. GUARATO 
6 – F. TERRY 
7 – M. SASSIER 

  8 – A. PH. GRIMAULT 
  9 – M. ABRIVARD 
10 – CL. THOMAIN 
11 – PH. ALLAIRE 
12 – H. E. BONDO 
13 – A. CHAVATTE 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P. PH. PLOQUIN 
6 – M. ABRIVARD 
7 – D. THOMAIN 

HORAIRES

  8 – Y. LEBOURGEOIS 
  9 – P. Y. VERVA 
10 – A. BARRIER 
11 – J. M. BAZIRE 
12 – A. COLLETTE 
13 – F. NIVARD 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

10/1 13/1 14/1 37/1 45/1 68/1 97/1 30/1 5/1 38/1 17/14/1 22/1 7/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

8/1 11/1 16/1 40/1 47/1 70/1 99/1 28/1 3/1 35/1 15/13/1 25/1 5/1 

TURF-FR.COM                           6 - 12 - 8 - 14 - 2 - 7 - 1 - 3 - 4 

TURFOMANIA                                12 - 2 - 8 - 11 - 6 - 1 - 7 - 3 - 9 

LE PARISIEN                                 12 - 6 - 14 - 2 - 1 - 8 - 3 - 11 - 7 

L'ALSACE                                 12 - 6 - 8 - 2 - 1 - 14 - 11 - 3 - 13  

LA CHARENTE LIBRE   12 - 6 - 3 - 1 - 8 - 2 - 14 - 7   

EQUIDIA                                         6 - 12 - 2 - 14 - 8 - 1 - 3 - 11 - 7 

EUROPE 1                                     12 - 13 - 6 - 2 - 3 - 5 - 8 - 7 - 4

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 6 – 14 – 8 – 3 – 12     
CLASSE : 12 – 1 – 6 – 8 – 2                  
PROGRES : 8 – 2 – 3 – 7 – 11           
REGULARITE : 7 – 11 – 3 – 14 – 1 

  7 –  HAPPY DANICA 
11 –  IGREC DE CELLAND 
  

  5 –  HE AND ME 
  4 –  GOAL STAR 
13 –  HIDALGO DES NOES 

10 –  HYMNE DU GERS 
  9 –  JAZZMAN DEBAILLEUL

ENTRAINEURS EN FORME : 
TH.DUVALDESTIN – N.BAZIRE – D.LOCQUENEUX 
DRIVERS EN FORME : 
A.ABRIVARD – P.PH.PLOQUIN – D.THOMAIN 
FAVORIS : 12 – 6 – 8 – 14 – 1 – 3 – 2 

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


