

1 - HURRICANE CARTER : Malchanceux à deux reprises cet hiver, il vient d'obtenir un succès mérité dans le Prix de Strasbourg, en devançant de très peu HERO SIBEY (3). Il peut adopter toutes les tactiques et n'a rien à envier à ses rivaux du jour, même s'il monte de catégorie. **À surveiller de près !**

2 - ISOFOU DU CHENE : Après un parcours éprouvant dans le Prix Daniel Miette, il s'est pleinement réhabilité le 10 décembre, en se payant le luxe de devancer Iroise de la Noé. Il a repris de la fraîcheur depuis et compte treize podiums, dont huit succès, en dix-sept essais sans ses quatre fers. **Méfiance.**

3 - HERO SIBEY : Absent des programmes durant trois mois, ce fils de Niky a signé une excellente rentrée le 20 décembre (2e), offrant une excellente réplique à HURRICANE CARTER (1). Il monte légèrement de catégorie mais se montre très performant dans cette configuration de ferrure. **Une place est dans ses cordes.**

4 - GOAL STAR : Fautif dimanche dernier dans le Prix de Lille, ce hongre de 10 ans affronte de nouveau un lot relevé. Il se présentera en « mode course », avec le très adroit Théo Briand au sulky, mais sera sans doute plus compétitif le 21 janvier à Cagnes-sur-Mer. **Sans nous.**

5 - HE AND ME : Après treize mois d'absence, il a logiquement été dominé lors de sa reprise de contact, le 27 décembre, tout en ayant un comportement très intéressant au second plan. Il restera ferré et sera sans doute un peu juste pour ce Quinté+, mais il devrait vite refaire parler de lui. **À observer du coin de l'oeil pour les prochaines semaines !**

6 - JINGLE DU PONT : Héros de la finale du GNT, en partant 25 mètres devant son dauphin HUBBLE DU VIVIER (12), ce sujet doué a seulement trouvé l'irrésistible Cobra Killer Gar pour le priver du succès dimanche dernier dans le Prix de Lille. Il est au top et devrait poursuivre sur sa lancée. **Priorité**

7 - HAPPY DANICA : Handicapée par le numéro 9 à l'autostart dans le Prix de Lille, dimanche dernier, cette élève d'Alexis Garandeau retrouve ici des conditions plus avantageuses. **Elle n'a aucune marge de manœuvre mais reste capable d'accrocher la cinquième place à une cote intéressante.**

8 - IDEAL DU ROCHER : Ce protégé de Thierry Duvaldestin a repris de la fraîcheur depuis ses excellents débuts au trot monté, le 20 novembre (3e). Il avait sûrement dominé HURRICANE CARTER (1) et ISOFOU DU CHÈNE (2) au mois de septembre, sur un parcours voisin, et détient une belle chance théorique. **À retenir.**

9 - JAZZMAN DEBAILLEUL : Ce représentant d'Erno Szirmay est méconnaissable ces dernières semaines. Il n'est pas très souple en ce moment et son mentor restera sur son sulky. Pour l'heure, il doit surtout rassurer ses supporters. **Sans nous.**

10 - HYMNE DU GERS : Largement dominé à l'occasion de ses deux courses de remise en jambes, il aura encore besoin de cette épreuve pour arriver au top sur le Prix Une de Mai, le 21 janvier prochain à Cagnes-sur-Mer. **Mieux vaut le mettre de côté.**

11 - IGREC DE CELLAND : Ce fils de Django Riff possède une pointe de vitesse finale aussi courte qu'acérée. Vincennes n'est pas son terrain de jeu favori et son ultime tentative est décevante, mais il est toujours capable d'un coup d'éclat en « rasant les murs ». **Pour la quatrième ou cinquième place.**

12 - HUBBLE DU VIVIER : Dauphin de JINGLE DU PONT (6) dans la finale du GNT, en lui rendant 25 mètres, il retrouve cette fois son compagnon d'entraînement à poteau égal. Il est au top et ne déçoit que rarement lorsqu'il évolue déferré des quatre pieds. **Même s'il n'aura pas Jean-Michel Bazire (en convalescence) sur son sulky, il s'annonce redoutable.**

13 - HIDALGO DES NOES : Il n'a plus couru sur un tracé de longue haleine à l'attelé sans rendre la distance depuis juillet 2024 ! Cet engagement est donc intéressant pour lui, même s'il est un peu plus tranchant sur les pistes plates. Il reste sur une bonne prestation à Bordeaux (4e) et son mentor n'a pas hésité à déclarer un emoji vert. **Un énorme regret.**

14 - HULYSSE DIGEO : Après un parcours difficile dans la finale du Grand National du Trot, le 30 novembre, il a montré un meilleur visage deux semaines plus tard dans un Groupe 3 (4e). Il découvre un excellent engagement et a déjà performé avec ses fers. **Malgré quelques cadets aux dents longues, il a sa place à l'arrivée.**



Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 223 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 10 JANVIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX DU FOREZ 14 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

Irréprochable depuis le début de l'hiver, Hubble du Vivier (12) a failli créer l'exploit dans la finale du GNT en rendant 25 mètres, mais c'était sans compter sur la ténacité de son compagnon d'entraînement Jingle du Pont (6). Ces deux-là se retrouvent à poteau égal et devraient encore en découdre, même si un léger avantage sera accordé au plus âgé. Auteur d'excellents débuts au trot monté le 20 novembre, Ideal du Rocher (8) a repris de la fraîcheur depuis, en vue de cet engagement. Plaisant lauréat le 13 septembre dernier sur un parcours voisin, en devançant deux de ses rivaux du jour, il s'annonce redoutable. Hulysse Digeo (14) découvre un engagement en or et vient de rassurer ses supporters dans le Prix Jean Dumouch, en léger retrait de notre préféré (4e). S'il n'est pas contraint aux extérieurs, il a les moyens de mener la vie dure aux principaux favoris. Hurricane Carter (1) et Hero Sibey (3) ont composé le couple gagnant du Prix de Strasbourg le 20 décembre, sur ce parcours, et constituent des choix incontournables pour les places, tout comme Isofou du Chêne (2), qui s'est permis le luxe de devancer la championne Iroise de la Noé dernièrement. Happy Danica (7) n'a aucune marge de manœuvre mais reste capable de venir pimenter les rapports à l'issue d'un parcours limpide.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 08 JANVIER 2026 : 16 - 8 - 5 - 3 NPO : 0 NP : 2

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 06/01/2026

- Arrivée : 10 - 11 - 2 - 3
- NPO : 0 NP : 1 - 6 - 12
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 15

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 16 KRUGER DU NORD
- 6è : 5 KYSKO DE FAËL
- 7è : 4 KABOTIN CHENEVIÈRE
- 8è : 9 KERRO DE HOUELLE
- 9è : 14 KANKAN
- 10è : 8 KADO DES MOLLES

GAINS EN F CFA

Ordre	:	791 000 F (53 G)
Désordre	:	58 000 F (1 081 G)
Tiercé Venant	:	29 000 F (265 G)
Couplé Venant	:	14 500 F (1 068 G)
Simple Venant	:	7 000 F (53 G)
Masse à partager	:	128 163 000 F
Couplé Gagnant	:	5 500 F (2 735 G)
Couplé Placé A	:	2 000 F (3 736 G)
Couplé Placé B	:	15 000 F (526 G)
Couplé Placé C	:	27 000 F (297 G)
Masse à partager	:	38 423 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARI TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HURRICANE CARTER	Y. LEBOURGEOIS	S. RAIMOND	S. RAIMOND	H.9	2700.M	1.10.50	1.4.9.2.2	410 480	10/1	8/1
02	ISOFOU DU CHENE	P.PH. PLOQUIN	J. LE MER	Y. GUEDJ	H.8	2700.M	1.10.20	1.0.3.8.3	411 720	13/1	11/1
03	HERO SIBEY	D. BONNE	D. BONNE	Y. DESMET	H.9	2700.M	1.10.60	2.9.0.1.4	423 740	14/1	16/1
04	GOAL STAR	TH. BRIAND	D. LOCQUENEUX	EC. LUCKY 8 RACING	H.10	2700.M	1.09.50	D.D.6.5.D	445 820	37/1	40/1
05	HE AND ME	J. DUBOIS	J. DUBOIS	EC. Th. GUIBERT	M.9	2700.M	1.12.10	8.9.3.0.2	448 420	45/1	47/1
06	JINGLE DU PONT	N. BAZIRE	N. BAZIRE	R. PADOVANI	H.7	2700.M	1.09.80	2.1.1.0.0	459 830	4/1	3/1
07	HAPPY DANICA	P.Y. VERVA	A. GARANDEAU	C. DOUILLET	F.9	2700.M	1.09.90	0.3.6.6.5	479 705	22/1	25/1
08	IDEAL DU ROCHER	CL. DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	EC. Ch. MOTTIER	H.8	2700.M	1.10.80	3.D.1.5.1	480 179	7/1	5/1
09	JAZZMAN DEBAILLEUL	E. SZIRMAY	E. SZIRMAY	E. SZIRMAY	M.7	2700.M	1.11.10	0.0.0.4.8	497 230	68/1	70/1
10	HYMNE DU GERS	R. ABRIVARD	N. BAZIRE	EC. J.M. RANCOWLE	H.9	2700.M	1.11.20	0.0.1.8.7	498 010	97/1	99/1
11	IGREC DE CELLAND	D. THOMAIN	Christophe JARIEL	Christophe JARIEL	M.8	2700.M	1.09.60	8.2.1.7.8	518 770	30/1	28/1
12	HUBBLE DU VIVIER	A. ABRIVARD	N. BAZIRE	Mario XUEREB	H.9	2700.M	1.09.80	1.2.3.9.6	538 000	5/1	3/1
13	HIDALGO DES NOES	G. GELORMINI	St. PROVOOST	EC. DANOVER	H.9	2700.M	1.10.30	4.0.6.D.1	561 400	38/1	35/1
14	HULYSSE DIGEO	J.W. HALLAIS	J.W. HALLAIS	EC. J.CL. HALLAIS	H.9	2700.M	1.10.30	4.0.3.0.1	569 490	17/1	15/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS	
1 – TH. DUVALDESTIN	8 – A. PH. GRIMAUT
2 – N. BAZIRE	9 – M. ABRIVARD
3 – L. CL.ABRIVARD	10 – CL. THOMAIN
4 – M. MOTTIER	11 – PH. ALLAIRE
5 – S. GUARATO	12 – H. E. BONDO
6 – F. TERRY	13 – A. CHAVATTE
7 – M. SASSIER	

DRIVERS	
1 – E. RAFFIN	8 – Y. LEBOURGEOIS
2 – B. ROCHE	9 – P. Y. VERVA
3 – M. MOTTIER	10 – A. BARRIER
4 – A. ABRIVARD	11 – J. M. BAZIRE
5 – P. PH. PLOQUIN	12 – A. COLLETTE
6 – M. ABRIVARD	13 – F. NIVARD
7 – D. THOMAIN	

PARI TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14				
TIERCE MAGAZINE	10/1	13/1	14/1	37/1	45/1	4/1	22/1	7/1	68/1	97/1	30/1	5/1	38/1	17/1				

TURF-FR.COM 6 - 12 - 8 - 14 - 2 - 7 - 1 - 3 - 4

TURFOMANIA 12 - 2 - 8 - 11 - 6 - 1 - 7 - 3 - 9

LE PARISIEN 12 - 6 - 14 - 2 - 1 - 8 - 3 - 11 - 7

L'ALSACE 12 - 6 - 8 - 2 - 1 - 14 - 11 - 3 - 13

LA CHARENTE LIBRE 12 - 6 - 3 - 1 - 8 - 2 - 14 - 7

EQUIDIA 6 - 12 - 2 - 14 - 8 - 1 - 3 - 11 - 7

EUROPE 1 12 - 13 - 6 - 2 - 3 - 5 - 8 - 7 - 4

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

APTITUDES

FORME : 6 - 14 - 8 - 3 - 12

CLASSE : 12 - 1 - 6 - 8 - 2

PROGRES : 8 - 2 - 3 - 7 - 11

REGULARITE : 7 - 11 - 3 - 14 - 1

ENTRAINEURS EN FORME :

TH.DUVALDESTIN – N.BAZIRE – D.LOCQUENEUX

DRIVERS EN FORME :

A.ABRIVARD – P.PH.PLOQUIN – D.THOMAIN

FAVORIS : 12 - 6 - 8 - 14 - 1 - 3 - 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

7 – HAPPY DANICA

11 – IGREC DE CELLAND

OUTSIDERS

5 – HE AND ME

4 – GOAL STAR

GROS OUTSIDERS

10 – HYMNE DU GERS

9 – JAZZMAN DEBAILLEUL

13 – HIDALGO DES NOES